

Medlemskap i Nyköpings Humanistiska Förbund

Medlemskap i Nyköpings Humanistiska Förbund innebär:

- fritt tillträde till alla föreläsningar
- Riksförbundets årsbok gratis
- möjlighet att till självkostnadspris följa med på teater-/operaresor och dagsutflykter, oftast med buss

Medlemsavgift

Om du vill bli medlem, kontakta vår ordförande

Fride Jansson

Tel. 0702 435 882

E-post: fride.jansson@gmail.com

Årsavgiften är 300 kr för enskild medlem och 450 kr för familjemedlemskap.

Betala till bg 5137-1235 NYTT eller Swish 1233721099

Glöm inte att uppge namn och adress och även e-postadress!



Nyköpings Humanistiska Förbund

Nyköpings Humanistiska Förbund bildades 1934, så vi kan se tillbaka på en 85-årig verksamhet i folkbildningens tjänst.

Varje år får vi lyssna till två föredrag på hösten och tre på våren av högklassiga föredragshållare om de mest skiftande ämnen, som historia, litteratur, konst och musik.

Föredragen på ca 1 timme följs av en frågestund och hålls vardagskvällar kl. 18.30, vanligtvis i NK-villan eller Olrogsalen i Culturum.

En gång under hösten reser vi med buss och ser en opera- eller teaterföreställning i Stockholm.

På våren gör vi en endagsresa med buss till några kulturella sevärdheter. Det brukar ske i slutet av maj eller början av juni.

Se vidare vår hemsida: humnykoping.wordpress.com





Sveriges Humanistiska Förbund

Sveriges Humanistiska Förbund (SHF) grundades 1896. I dag finns lokalavdelningar i 26 svenska kommuner med sammanlagt ca 2 500 medlemmar.

Humanismen är en månghundraårig idétradition som utgår från en livsåskådning som bygger på den enskilda människans värde och bildningens vikt. Den ger förutsättningar för människornas och hela samhällets utveckling.

Varje år ger SHF ut en årsbok i form av ett populärvetenskapligt verk i ett humanistiskt ämne.

Se vidare SHF:s hemsida:
svenska-humanistiska-forbundet.a.se



Erasmus av Rotterdam
(Målning av Hans Holbein d.y.)

Erasmus var den ledande humanisten under början av 1500-talet.

(mars 2019)

Humanistiska Förbundet i Nyköping



Med 85 år i humanismens tjänst



Bild: Uno Dewoon